
  B F L | Казань
  Протокол матча   BFL-24 / LITE КУБОК

  Дата и время проведения   Место проведения

  СК ТАУР   МФК Азино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Акчурин Булат
7 Андреев Валерий
1 Ахметзянов Алмаз
9 Булатов Кирилл Кирилл

11 Варламов Егор
20 Волков Родион
5 Габдрахманов Раиль

16 Гайфуллин Рустем
33 Галиуллин Игорь
8 Громыко Александр
9 Исмагилов Артур
9 Каримов Альберт

10 Каримов Марсель
30 Минуллин Айрат
11 Серебренников Владимир
22 Смекалов Сергей
22 Хайруллин Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзатуллин Данис
Зайнутдинов Руслан
Мелентьев Игорь
Мухтаров Амир
Нагимов Роман
Насыров Ленар

1 Новиков Илья
Поплаухин Никита
Сагдиев Нияз
Сафин Артур

99 Чесноков Данил
Чу Лонг
Шигапов Нияз

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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